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Generalforsamling 02. maj 2015 på Skovgaard Hotel 
 

 

Formanden bød velkommen, og vi startede med at synge Han Herred sangen. Formanden foreslog 

Erik Tornøe som dirigent. 

 

Erik konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. Indkaldelsen var sendt ud i god tid 

inden de ifølge vedtægterne 14 dages frist. 

 

Det blev oplyst, at 2 medlemmer var mødt op med i alt 4 fuldmagter fra 2 andre grundejere. 

 

Herefter gik dirigenten over til dagsordenen.  

 

Dagsorden: 

 

1.  Bestyrelsens beretning om det forløbne år. 

 

Visti gennemgik beretningen, der efterfølgende sammen med referatet bliver lagt på laugets 

hjemmeside. 

 

Efter beretningen blev det oplyst, at genbrugspladsen med hensyn til grenaffald nu også har åbent 

på søn-og helligdage. 

 

Der blev oplyst, at det var en god idé kun at skære hæg ned til en halv meters højde. Det skulle være 

det mest effektive. 

 

Martin fortalte om muligheden for omdannelse af grenaffald til flis via en entreprenør i området. 

Visti forklarede, at det ikke er et område for grundejerforeningen, så Martin blev udpeget som 

kontaktperson til de grundejere, der gerne vil være med i fælles en ordning. Martins tlf.nr. bliver 

lagt på hjemmesiden.  

 

Formandens beretning blev herefter godkendt enstemmigt. 

 

2.  Aflæggelse af underskrevet regnskab 2014. 

 

Regnskabet var blevet udleveret, og Vilhelm gennemgik det. Regnskabet blev godkendt. 

 

Det blev oplyst, at der mangler at blive indbetalt 10 andele af vejbidraget på kr. 600. Den resterende 

gæld tilhører Inge Bennike, der skylder ca. 6.000 kr. 

 

3.  Indkomne forslag. 

 

Der var indkommet et forslag fra Martin Mouridtsen der lød: 

 

”Stop for opsætning af yderligere chikaner og fjernelse af de opsatte”.  

 

Martin begrundede sit forslag med, at de indtil nu opsatte chikaner overhovedet ingen virkning 

havde med hensyn til at dæmpe farten. 
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Andre havde en anden opfattelse og mente, at man tydeligt kunne mærke, at der var sket en 

nedsættelse af hastigheden. 

 

Martin blev spurgt, om det var økonomien, der var årsag til hans forslag. Det benægtede han, 

chikanerne var simpelthen unødvendige. 

 

Der blev gjort opmærksom på, at vi jo er mange til at betale for opførelsen. 

 

Inden Martins forslag skulle til afstemning, kom Visti med et ændringsforslag: 

 

Der gennemføres et delvis stop i yderligere chikaner, således at kun 1 af de sidste 3 udføres. 

Denne er indsnævringen nederst på Solsortevej, som er planlagt til at virke som en indbydende 

”portal” til vores fritidsområde. 

Der er her sammen med DCU planlagt en pæn indkørsel, beplantet med træer og vildroser. 

De øvrige 2 ikke udførte chikaner stoppes. 

 

Ændringsforslaget kom først til afstemning og blev vedtaget med 26 stemmer for, 6 imod og 5 

undlod at stemme. Dermed bortfaldt det af Martin fremsatte forslag. 

 

I forbindelse med diskussionen om forslaget kom Ellen med en opfordring til forlig med 

”Fredsholm”, som Lars Andersen gruppen nu kalder sig.  

 

4.  Fremlæggelse af budget 2015 

 

Vilhelm gennemgik budgettet for 2015, der blev godkendt med uændret kontingent på kr. 500.  

 

5.  Fastlæggelse af kontingent 2015 

 

Se ovenfor. 

 

6.  Valg af bestyrelsesmedlemmer 

 

Uffe, Vilhelm og Ellen var på valg. 

 

Uffe og Vilhelm var villige til genvalg og blev således genvalgt for en 2-årig periode. 

 

Ellen ønskede ikke at fortsætte og der skulle derfor vælges et nye bestyrelsesmedlem. 

 

Fritz Nordlunde ville gerne opstille til bestyrelsen, men kunne desværre ikke være tilstede i dag. 

 

Jan Hedenlund, der tidligere har været i bestyrelsen, ville gerne igen med i bestyrelsesarbejdet, så 

der blev således kampvalg. Dette foregik skriftligt. 

 

Jan fik 37 stemmer og Fritz fik 7 stemmer. Jan bliver således det nye medlem i bestyrelsen. 

 

Da Jan ikke både kan være bestyrelsesmedlem og revisor, skulle en ny revisor vælges. Her tilbød 

Ole Hagen Olsen  sig, og da der ikke var andre interesserede, blev Ole valgt. 
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7.  Valg af suppleant til bestyrelsen 

 

Som suppleant for Uffe, Vilhelm og Jan er John Binderup tidligere valgt. Han var villig til genvalg 

og blev således genvalgt for en 2-årig periode. 

 

8. Valg af revisor 

 

På valg var Karlo Kjær, og han var villig til genvalg. Han blev derfor valgt for en ny 2-årig periode. 

 

9. Næste generalforsamling 

 

Næste generalforsamling blev fastsat til lørdag 23. april 2016. 

 

10. Eventuelt 

 

Ole foreslog reklameskabet ved postkasserne låst af, da det kun fungerer som affaldsskab. 

 

Forslag om e-mail fra alle, så der spares porto – Vilhelm har en liste klar, der sendes rundt. 

 

Forslag til generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest en måned før 

generalforsamlingen. Indkaldelsen skal sendes ud 14 dage før. Hvorfor denne forskel ? 

Det er for at bestyrelsen kan nå at behandle forslaget, inden indkaldelsen udsendes. 

 

Erik oplyste, at hvis man max. kører 20-25 km i timen, virker det som en tromling af vejen. Hvis 

man kører hurtigere, rives gruset op. 

 

Arbejdsdagen 2015 bliver lørdag 05. september kl. 09.30. Vi starter med fælles morgenmad i 

Campingspladsens fælleshus. 

 

Bestyrelsen blev opfordret til at forsøge at få vejudvalget til at fungere igen, da det vil blive dyrere, 

at have kommunen til at foretage vedligeholdelsen. 

 

------- 

 

Erik Tornøe takkede for velafholdt generalforsamling, og Visti takkede dirigenten for veludført 

arbejde. 

 

 

 

 

Referant: Uffe Jørgensen 

 

 

 

 

_____________________________  ________________________________ 

Dirigent: Erik Tornøe   Formand: Visti Christensen 
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